
Srdečně vás zveme na workshopy  
pořádané společností B. Braun  

v rámci kongresu SKVIMP 2018

ÚPraVa TPN 
u lůžKa

5. dubna 2018 
12:45 - 14:00

HodINa V KůžI 
PacIeNTa S dPV

6. dubna 2018 
10:15 - 11:30 a 12:30 - 13:45 

Nové adalbertinum, salonek 206 
Velké náměstí 32, Hradec Králové

PozVáNKa 
HlaVNíHo ParTNera 
KoNgreSu  
SKVIMP 2018



B. Braun Medical s.r.o.  |  divize Hospital care
V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika
Tel. +420-271 091 111  |  Fax +420-271 091 112 
info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz

SaloNeK B. BrauN (č. 206) 
PrograM

ČTVrTeK, 5. 4. 2018
12:45 - 14:00  
Úprava TPN u lůžka 
MUDr. Jozef Klučka, Mgr. Iveta Hermanová 

diskuse formou workshopu o rizicích při úpravě 
parenterální výživy u lůžka a její aplikaci pacientovi, 
stabilita, kompatibilita směsí, prostředky pro snížení 
rizik. (max. 30 osob/workshop)

PáTeK, 6. 4. 2018
10:15 - 11:30 a 12:30 - 13:45 
Hodina v kůži pacienta s DPV 
Bc. Aleš Svoboda, Mgr. Zuzana Bachnová, 
Bc. Tomáš Kovrzek, MUDr. Michal Šenkyřík

diskuse formou workshopu s praktickými ukázkami 
nad denními „překážkami“ každého pacienta s dPV 
– převazy katetrů, aplikace výživy, úprava výživy, 
technika k aplikaci a další. (max. 30 osob/workshop)
Partner workshopu: společnost život bez střeva

Určeno pro sestry pracující s výživou, lékaře, 
pacienty na DPV.
Občerstvení během workshopů zajištěno. 

zajistěte si své místo co nejdříve. Kapacita je 
omezena 30 místy. rezervaci vámi vybraného 
dne a času workshopu prosím zasílejte na adresu:  
magda.smehlikova@bbraun.com

endorsed by


